
Poznań, 21 kwietnia 2017 roku  

DOP-0212/43/17 

 

Zarządzenie nr 43/2017 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 21 kwietnia 2017 roku 

w sprawie powołania Rektorskiej Komisji ds. decentralizacji finansów Uczelni 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1842  z późn. zm.) oraz § 42 ust. 3-5 Statutu Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuje się Rektorską Komisję ds. decentralizacji finansów Uczelni w następującym składzie: 

Przewodniczący:       prof. dr hab. Roman Gornowicz 

Członkowie:               prof. dr hab. Wiesław Koziara 

prof. dr hab. Anna Kryszak 

prof. dr hab. Piotr Łakomy 

prof. dr hab. Bartłomiej Mazela 

prof. dr hab. Cezary Mądrzak 

prof. dr hab. Walenty Poczta 

prof. dr hab. Jerzy Smardzewski 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz 

prof. dr hab. Małgorzata Szumacher-Strabel 

prof. dr hab. Piotr Ślósarz 

dr hab. inż. Klaudia Borowiak 

dr hab. inż. Jerzy Bykowski 

dr hab. Bożena Danyluk 

dr hab. Tomasz Jelonek 

dr hab. inż. Tomasz Kosiada 

dr hab. Sławomir Świerczyński 

dr Radosław Dembczyński 

mgr inż. Marek Klimecki 

mgr Cezary Kozera 

mgr Karolina Prałat 

mgr inż. Łukasz Wiatr 

Sekretarz:                  dr hab. Krzysztof Adamowicz  

zwaną dalej Komisją.     

§ 2 

W posiedzeniach Komisji uczestniczyć będzie ekspert zewnętrzny w osobie mgr inż. Agnieszki 

Grochot. 

§ 3 

Komisja zakończy działalność z dniem uchwalenia zasad decentralizacji przez Senat UPP.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

/-/ 

prof. dr hab. Jan Pikul 


